嵌入式箱体电脑，PADR系列
PADR-M101
，
PADR-M101是集和诚新推出的一款嵌入式箱体电脑，采用SGCC箱
体结构设计，内置4线调试风扇静音散热。搭载Intel® Whiskey  lake
U 架构，采用第八代Intel® 酷睿TM i3/i5/i7/Celeron  U系列处理
器，2-Ch DDR4，2*SO-DIMM  最大支持32GB。1*HDMI，1*DP，
双4K显示接口，1*Line  out&Mic高保真音频。丰富的IO接口，2*

Line out
Mic1*8-bit DIO/COM
订购信息
外形尺寸
单位:mm
*All specifications and photos are subject to change without notice.
www.jhctech.net  © 2021Jhctech.Co., Ltd.All rights reserved.
Updated Mar. 30th, 2021
机构
构造 SGCC
颜色 深铭灰+崧蓝色
安装方式 桌面式安装
尺寸 (W*D*H)：200*140*62.1mm
净重 1.51KG
环境
工作温度 0℃~50℃，宽温SSD，空气流动
存储温度 -40℃~+85℃
存储湿度 10~90%@40°C, 无冷凝
振动 5grms/5~500HZ/随机/工作状态(SSD)；1grms/5~500HZ/随机/工作状态（HDD）
冲击 50g峰值加速度(持续11ms)(SSD)；20g峰值加速度(持续11ms)(HDD)
EMC/认证 CE/FCC Class B
型号 CPU 具体规格
PADR-M101/S001 Intel® Core I3-8145U
嵌入式箱体电脑，双通道 DDR4 2*SO-DIMM，1*HDMI，1*DP，1*Line out&Mic
（可选），   2*LAN，4*USB3.0，3/4*COM，8-bit DIO，1*M.2，1*Mini
PCIe/mSATA，1*2.5”SATA，DC 12V
PADR-M101/S002 Intel® Core I5-8265U
嵌入式箱体电脑，双通道 DDR4 2*SO-DIMM，1*HDMI，1*DP，1*Line out&Mic
（可选），   2*LAN，4*USB3.0，3/4*COM，8-bit DIO，1*M.2，1*Mini
PCIe/mSATA，1*2.5”SATA，DC 12V
PADR-M101/S003 Intel® Core I7-8565U
嵌入式箱体电脑，双通道 DDR4 2*SO-DIMM，1*HDMI，1*DP，1*Line out&Mic
（可选），  2*LAN，4*USB3.0，3/4*COM，8-bit DIO，1*M.2，1*Mini
PCIe/mSATA，1*2.5”SATA，DC 12V
PADR-M101/S004 Intel® Celeron 4305U
嵌入式箱体电脑，双通道 DDR4 2*SO-DIMM，1*HDMI，1*DP，1*Line out&Mic
（可选），  2*LAN，4*USB3.0，3/4*COM，8-bit DIO，1*M.2，1*Mini
PCIe/mSATA，1*2.5”SATA，DC 12V
OFX-075 75W电源板，DC IN 9-36V，DC OUT 12V, 38*53mm, 功耗最小60W,最大84W